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„Wiosna przeszła obok mnie” – konkurs plastyczny

Wiosna w tym roku płata nam figla.  Ni  to  ciepło,  ni  to  zimno.  Słońce świeci  –  nie  świeci.  Deszcz pada,  a
nawet śniegiem sypnie – groch z kapustą!
Dzieci na szczęście dobrze wiedzą, jak wygląda prawdziwa wiosna!

Na konkurs zorganizowany przez GCKSiR w Szemudzie – Wiejski Ośrodek Kultury w Łebnie wpłynęło łącznie
66 prac plastycznych o tematyce wiosennej. Konkurs skierowany był do uczniów szkół podstawowych na
terenie naszej gminy. Celem konkursu było rozbudzenie twórczej aktywności wśród dzieci oraz ukazanie
piękna nadchodzącej pory roku. Komisja konkursowa w składzie: Karina Treder, Jadwiga Kuczkowska oraz
Angelika Wrzeszczyńska postanowiła przyznać:

 w kategorii klasy „0”:
I miejsce: Julia Kwidzińska, SP Łebno
II miejsce: Zuzanna Chmiel, ZSP Koleczkowo
III miejsce: Kamila Lewandowska, ZSP Koleczkowo
Wyróżnienia: Maria Kryworotko, ZSP Koleczkowo, Michalina Śledź, ZSP Koleczkowo

w kategorii klasy I:
I miejsce: Zuzanna Stolc, SP Łebno
II miejsce: Justyna Grubba, SP Łebno
III miejsce: Agnieszka Grubba, SP Łebno
Wyróżnienia: Damian Cirocki, SP Łebieńska Huta, Jan Rychert, SP Łebieńska Huta
w kategorii klasy II i III:
I miejsce: Martyna Kwidzińska, SP Łebno
II miejsce: Alicja Wicka, SP Łebno
III miejsce: Maja Wasążnik, ZS Bojano
Wyróżnienia: Sebastian Suszek, SP Łebieńska Huta, Zosia Rejmus, ZS Bojano, Alina Gardocka ZS Bojano
w kategorii klasy IV:
I miejsce: Damian Szodrowski, SP Łebno
II miejsce: Martyna Lis, SP Łebno
III miejsce: Weronika Trzebiatowska, SP Łebno
Wyróżnienia: Aron Miotke, SP Łebno
w kategorii klasy V i VI:
I miejsce: Kinga Elwart, SP Jeleńska Huta
II miejsce: Wiktoria Kwidzińska, SP Jeleńska Huta
III miejsce: Paulina Kreft, SP Jeleńska Huta
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Wyróżnienia: Natalia Czaja, SP Łebno, Lucyna Kwidzińska, SP Jeleńska Huta

Gratulujemy laureatom i dziękujemy wszystkim uczestnikom naszego konkursu!

Jadwiga Kuczkowska
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